ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 1742 /2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO PAULISTA, no Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Renovar a cessão da Servidora ROSIANE LACERDA SILVA, mat.
14.286, ocupante do cargo de Agente Administrativo, junto à
Prefeitura Municipal de Ipojuca, sem prejuízo em seus vencimentos,
mediante ressarcimento, contando seus efeitos a partir de 01.01.2025 a
31.12.2025.

Publique-se e Cumpra-se.

Paulista, 10/ 12/ 2024.

YVES RIBEIRO DE ALBUQUERQUE
Prefeito

Publicado por:
Leydson Ferreira de Brito

Código Identificador:7E0DD0CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/03/2025. Edição 3802
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

08/07/2025, 10:44 Município do Paulista

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/7E0DD0CB/23f07f8e7f13145410f6f45f1b47069d23f07f8e7f13145410f6f45f1b47069d 1/1